
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2021 г. ст-ца Курская №121

О внесении изменений в Устав муниципального казенного общеобразова­
тельного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2», утвер­
жденный постановлением администрации Курского муниципального района 
Ставропольского края от 15 февраля 2016 г. № 71

На основании заявления (вход. № 1120 от 11.02.2021) директора муни­
ципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб­
разовательная школа № 2» Бойко С.Н., выписки из протокола № 2 от 08 фев­
раля 2021 г. общего собрания работников муниципального казенного обще­
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2», в 
соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О не­
коммерческих организациях», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образова­
нии в Российской Федерации»

администрация Курского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав муни­
ципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб­
разовательная школа № 2», утвержденный постановлением администрации 
Курского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2016 
г. № 71 (далее - Устав).

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учре­
ждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» Бойко С.Н.:

2.1. Обеспечить в установленном порядке государственную регистра­
цию изменений в Устав.

2.2. Предоставить копии документов о регистрации изменений в Устав 
в отдел имущественных и земельных отношений администрации Курского 
муниципального округа Ставропольского края в течение пяти рабочих дней 
со дня государственной регистрации изменений в Устав.

Глава Курского 
муниципального округа 
Ставропольского края

3. Настоящее постановлен Щ^в^Ьилу со дня его подписания.

С .И.Калашников


